ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TRIỆU LĂNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 61/GM - UBND                                        Triệu Lăng, ngày 08 tháng 9  năm 2021

ơ

GIẤY MỜI

Thực hiện Phương án về phòng chống thiên tai năm 2021. UBND xã tổ chức

phiên họp triển khai Phương án về phòng chống thiên tai năm 2021.

UBND xã, Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã kính mời:

- Ban thường vụ Đảng ủy xã,

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Thường trực UBMT xã, Chủ tịch Hội LHPN, Hội CCB, Hội Nông dân, Bí

thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã.

- Các đồng chí Công chức UBND xã.

- Các đồng chí cán bộ không chuyên trách xã.

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã

- Trưởng ban quản lý Chợ

Thời gian: 14 giờ 00, ngày 10 tháng 9 năm 2021 (thứ sáu)

 Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Triệu Lăng.

         Để tham dự phiên họp.

 Đây là phiên họp quan trọng, đề nghị các đ/c sắp xếp thời gian đến dự phiên

họp./.

Ghi chú: UBND xã gửi Quyết định kiện toàn Ban chỉ huy, Quyết định phân công nhiệm

vụ, các đồng chí xem để in ấn

 Nơi nhận:                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                    CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                                                                    Đặng Quang Hải

		2021-09-08T15:10:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Triệu Lăng<trieulangtp@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!